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Wrocław z Afrykarium

Zapraszamy na 2-dniową wycieczkę szkolną do Wrocławia wraz ze zwiedzaniem

bajkowego Zamku w Mosznej. Sprawdź naszą ofertę!

     

Ramowy program imprezy: 2-dniowa wycieczka szkolna do Wrocławia, z wizytą w Zoo z

Afrykarium:

1 dzień  

Wyjazd we wczesnych godzinach porannych. Transport do Wrocławia na spotkanie z przewodnikiem

miejskim. Wspólny spacer po najważniejszych obiektach miasta – rynek z zabytkowymi kamienicami i

Ratuszem, Ostrów Tumski z piękną Katedrą św. Jana Chrzcieciela oraz gmach główny Uniwersytetu

Wrocławskiego. Wizyta w Auli Leopoldina – najbardziej reprezentacyjnej części gmachu

Uniwersytetu Wrocławskiego. Wejście na wieżę matematyczną z tarasem widokowym, z którego

rozpościera się piękna panorama miasta. Następnie do wyboru: zwiedzanie z przewodnikiem

wystawy Hydropolis  (centrum wiedzy o wodzie), wizyta w Niewidzialnym Domu lub Panorama

Racławicka.
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Po intensywnym dniu transport na miejsce zakwaterowania na obiadokolację i nocleg.

2 dzień

Po śniadaniu wykwaterowanie i transport do wrocławskiego Zoo z Afrykarium, czyli największego w

Polsce pod względem liczby zwierząt i gatunków ogrodu zoologicznego. Spacer po Parku

Szczytnickim z Pawilonem Czterech Kopuł (wejście do wnętrz przy wyborze Panoramy Racławickiej

w pierwszym dniu wycieczki), Iglicą i fontanną multimedialną.

Transport w drogę powrotną. Przystanek w Mosznej na zwiedzanie bajkowego Zamku w Mosznej

–komnaty z wejściem do pięknego parku przy zamku. 

Zakończenie wycieczki w godzinach wieczornych.

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od dokonanych rezerwacji lub warunków

pogodowych; o kolejności informuje i decyduje pilot wycieczki.

Wycieczka organizowana na zamówienie dla szkół z całej Polski; termin do uzgodnienia

Cennik:

liczba osób
51-55

(+4)

46-50

(+4)

42-45

(+4)

38-41

(+3)

34-37

(+3)

30-33

(+3)

27-29

(+3)

24-26

(+3)

21-23

(+2)

18-20

(+2)

15-17

(+2)

wariant 1 447 zł 455 zł 470 zł 488 zł 517 zł 554 zł 589 zł 632 zł 622 zł 684 zł 726 zł

Opiekunowie (ich liczba podana jest w nawiasie pod liczbą osób) otrzymują

świadczenia zawarte w cenie gratis.

W a ż n e   i n f o r m a c j e !

Wyjazdy w terminie 15.11. – 15.03. cena niższa o 5% od podanych powyżej.

Wyjazdy w terminie 15.05. – 20.06. cena wyższa o 5% od podanych powyżej.

Decyzja (podpisanie umowy) na 6 i mniej tygodni przed wyjazdem: cena wyższa o 5% od wyliczonej

(zniżki/podwyżki sumują się).

Kalkulacja została wykonana w sierpniu 2025 r. Zastrzegamy sobie możliwość przeliczenia cen przed

podpisaniem umowy na podstawie bieżących cen, przedstawionych przez świadczeniodawców.

Kalkulacja została przygotowana dla wyjazdów z Bielska-Białej i okolic. Przy wyjazdach z innych

zakątków Polski prosimy o kontakt celem dopasowania programu i przeliczenia ceny.

ŚWIADCZENIA W CENIE:

* TRANSPORT klimatyzowanym autokarem; opłaty drogowe i parkingowe, 

* 1 NOCLEG w ośrodku noclegowym (pokoje 2-4 osobowe z łazienkami),

* WYŻYWIENIE: 1 śniadanie i 2 obiadokolacja,

* PILOT podczas całej wycieczki-odpowiedzialny za opiekę nad grupą i sprawy organizacyjne,

* PRZEWODNIK MIEJSKI podczas zwiedzania Wrocławia (tę funkcję na niektórych wyjazdach może

również pełnić pilot),

* zestawy słuchawkowe TOUR GUIDE ułatwiające komunikację w dużych grupach,



* UBEZPIECZENIE NNW dla wszystkich uczestników wycieczki,

* obowiązkowe OPŁATY na TURYSTYCZNY FUNDUSZ GWARANCYJNY i TURYSTYCZNY

FUNDUSZ POMOCOWY.

CENA NIE ZAWIERA:

* BILETÓW WSTĘPU. Koszty wstępów na osobę dla grup młodzieżowych w lutym 2026 r.

przedstawiają się następująco: Wrocław: Aula z wieżą – 18 zł , Hydropolis – 34 zł, Niewidzialny Dom

– 40 zł, Panorama Racławicka – 35 zł, zoo – 70 zł. Moszna: zamek – 28 zł.

Ceny dla osób dorosłych mogą się różnić od podanych powyżej.

 

Istnieje możliwość rezerwacji wejściówek i wliczenia wybranych wstępów do ceny – w razie

zainteresowania proszę o kontakt. Doliczamy wówczas 5% do wybranych wstępów (biorąc na siebie

ewentualne podwyżki cen).


